
SMLOUVA O SPOLTíPP ' J' ■ ^apoLUPRAj^^jg, IPočet příloh:
ktsrou níže uvedeného dne uzsvřeii

Oblastní gsisrie Vysočiny 
v Jihlavě_______

Došlo;

Č.j.: OGV/

PBíisk a,s.
se sídlem Oěiostřeíecká 344,261 01 Příbram 
ÍČ: 43 24 46 27
bank. spojení KB Příbram, Č.ú. 51 - 8057800267/0100
společnost je zapsána v obchodním rejsíffku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 
17886
dále jen dodavatel

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě
se sídlem Komenského 10
IČ: 00094864 DIČ: nejsme píátcí DPH
bankovní spojení: KB Jihlava,
číslo účtu: 3630681/0100
dáte jen odběratel

Specifikace; Publikace „Tam u šranků bude přístaviště. Rozhovory s umělci z českomoravské 
povýšeniny/*

Nákfad = 500

Formát - 140 x 195 mm

Stran = 464

Barevnost = 5/5 KCMY+P

Papír Munken pure 90g

Cena celkem bez DPH 131.075,00 KČ

Cena s DPH 144.182,00 Kč

Cena za kus 262,15 KČ

Termín dodání do 11,12.2019

Odběratel výslovně prohlašuje, že podniká mimo jiné í v oboru polygrafické výroby a vydavatelské a 
nakladatelské Činnosti a v této souvislosti potřebuje zajistit zhotovení tisku a souvisejících prací 
ohledně jím produkovaných tiskovin a titulů.

Dodavatel pak výslovně prohlašuje, že je podnikatelem vpboru polygrafické výroby, kdy je vlastníkem 
všech potřebných povolení a dalších dokladů opravňujících ho k provozování podnikatelské činností 
v uvedeném oboru.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, na následující smlouvě o vzájemné 
spolupráci.

li.

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel bude pro odběratele na základě jednotlivých požadavků 
odběratele, Činěných ve smyslu platných všeobecných obchodních podmínek dodavatele, které tvoří 
přílohu této smlouvy, provádět dohodnuté dílčí dodávky spočívající v tisku a knihařském zpracováni 
publikací dle jednotlivých objednávek odběratele. Způsob zadávání a realizace jednotlivých zakázek



se bude řídit Váeobecnými obchodními podmínkami dodavatele, které tvoří přílohu této smlouvy o 
spolupráci.

Dodavatel se pak zavai^uje provést tisk a knihařské zpracování dodaných tiskových dat za 
předpokladu, že budou obsahovat všechny potřebné údaje.

Dodání zhotovených publikací bude dodavatelem, nespecifikuje - lí odběratel jiné místo dodání, 
prováděno v sídle dodavatele, kde se odběratel zavazuje dodané zboží převzít.

Ifl.

Smluvní sírany se dohodly, že za ceny za tisk a knihařské zpracování jednotlivých publikací budou 
dodavatelem odběrateli účtovány ve výši, která bude pro jednotlivé publikace stanovena v rámci každé 
konkrétní objednávky odběratele s tím, že pokud by ze sírany odběratele došlo následně ke změně 
technických požadavků Oíný^druh papíru, formát, počet stran) bude dodavatel oprávněn cenu 
publikace adekvátně změnit. Účtování ceny prací a dodávek bude prováděno prostřednictvím faktur 
vystavených dodavatelem odběrateli vždy po dokončení dodávky jednotlivého vydání každé publikace 
na základě jejího převzetí odběratelem.

Splatnost faktur bude činit 30 dní, V případě, že odběratel vystavenou fakturu uhradí do 14 dnů po 
jejím vystavení (datum vystavení uvedeno na faktuře), přičemž za uhrazenou se finanční částka pro 
tyto účely považuje dnem jejího připsání na účet dodavatele, je odběratel oprávněn uplatnit skonto ve 
výši 3% z fakturované částky, tedy, platbu o takové skonto snížit. Uhrazením takto snížené platby 
v termínu do 14 dnů po vystavení příslušné faktury se celá fakturovaná částka považuje 
uhrazenou.

za

V případě prodlení odběratele s úhradou vystavené faktury bude dodavatel oprávněn pfetiišií nebo 
odložit provádění dodávek pro odběratele a to až do doby úhrady všech splatných závazků odběratele 
v1!iči dodavateli. Pod dobu prodlení odběratele s úhradou některého jeho finančního závazku vůči 
dodavateli se dodavatel nemůže dostat do prodlení s plněním jakékoliv jeho povinnosti vůči odběrateli.

Stejně tak bude odběratel v případě prodlení s úhradou jeho splatného finančního závazku vůči 
dodavateli povinen uhradit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z dlužné částky denně.

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě prodlení odběratele s úhradou jeho splatných finančních 
závazků vůči dodavateli po dobu delší jek 30 dní je dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit 
písemným oznámením dodavateli. V takovém případě tato smlouva zanikne okamžikem doručení 
takového písemného oznámení odběrateli s tím, že finanční nároky, které stranám do té doby die této 
smlouvy vzájemně vzniknou, nebudou takovým odstoupením dotčeny.

iV.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud bude dodavatel za odběratelem k 30.6. kalendářního roku 
evidovat neuhrazené pohledávky po splatnosti z titulu Octovaných cen dodávek a prací odebraných 
odběratelem a realizovaných dodavatelem, snižuje se nárok odběratele na poskytnutí slev dle 
předchozích odstavců na jednu polovinu. V případě, že dodavatel bude za odběratelem k 31,12. 
kalendářního roku evidovat neuhrazené pohledávky po splatností z titulu účtovaných cen dodávek a 
prací odebraných odběratelem a realizovaných dodavatelem, snižuje se nárok odběratele na 
poskytnutí slev dle předchozích odstavců rovněž o jednu polovinu oproti výši uvedené v předchozích 
odstavcích.

V.

Smluvní sírany se dohodly, že tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a to od 13.11.2019.

Každá smluvní strana je oprávněna tito smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 
měsíce.

Ví.

Není “ li touto smlouvou stanoveno jinak, budou se právní vztahy účástnfků z léto smlouvy řídit 
všeobecnými smluvními podmínkami odběratele, které tvoři př/fohu této smlouvy, a nebude ~ li 
příslušná otázka upravena takovými smluvními podmínkami, obchodním zákoníkem.



Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech 2 nichž každý účastník obdrží po jednom.

Jaroslav Škudrna,' 
předseda představenstva

odběratel

Oblastní galerie Vysočiny v 7ihl 

Daniel Novák, ředíte! fíw


